
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO X. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA:    012-02/24-0001/0002 

URBROJ:  2181/1-14-24-2  

SPLIT,  26. ožujka, 2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo X. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA OMIŠA 

 
U X. izbornoj jedinici na području Grada Omiša određuju se biračka mjesta: 

 



2 
 

1. Biračko mjesto broj 1. PRIKO I, PROSTORIJE ILIRSKOG SJEMENIŠTA, OMIŠ, 

GLAGOLJAŠKA 11 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OMIŠ: ČETVRT KRALJA ZVONIMIRA, 

ČETVRT RIBNJAK, ČETVRT VRILO, PUT RIBNJAKA, PUT STARE DUĆE, PUT 

VRILA, VUKOVARSKA CESTA, TRG SV. PETRA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. PRIKO II, PROSTORIJE ILIRSKOG SJEMENIŠTA, OMIŠ, 

GLAGOLJAŠKA 11 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OMIŠ: CETINSKA CESTA, ČETVRT 

ŽARKA DRAŽOJEVIĆA, GLAGOLJAŠKA, LISIČINA, MOSORSKA CESTA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. PUNTA - STARI GRAD, MJESNI ODBOR, FOŠAL BROJ 6 - 

OMIŠ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OMIŠ: ANTE STARČEVIĆA, ČETVRT 

KRALJA SLAVCA, FEDERIKA BENKOVIĆA, FOŠAL 0-22 (PARNI), FOŠAL 1-21 

(NEPARNI), IVANA GUNDULIĆA, IVANA KATUŠIĆA, JOKE KNEŽEVIĆA, 

JOSIPA PUPAČIĆA, JURJA ŠUBIĆA, KNEZOVA KAČIĆA, MARKA MARULIĆA, 

MATIJE GUPCA, MILE GOJSALIĆ, OBALA GUSARA, PEOVO, PETRA 

PRERADOVIĆA, PLANOVO, POLJIČKI TRG, PUNTA, RENKA ŠPERCA, 

RIBARSKA, SVETOG ROKA, TRG IVANA RAOSA, TRG KRALJA TOMISLAVA, 

TRG SVETOG MIHOVILA, VLADIMIRA NAZORA 

 

4. Biračko mjesto broj 4. MLIJA, PROSTORIJE UDRUGE "NAŠA DJECA", OMIŠ, 

ULICA ANTE STARČEVIĆA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OMIŠ: DRAGE IVANIŠEVIĆA, FRA 

STJEPANA VRLIĆA, MILANA MARUŠIĆA, PUT BORKA, PUT MLIJE, PUT 

ONEUMA, PUT SKALICA, SLAVINJ, U LUCI, VANGRAD 

 

5. Biračko mjesto broj 5. BORAK, PROSTORIJE NIKŠE ČEČUKA, BORAK, PUT 

BORKA 67 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BORAK: PUT BAUČIĆA, PUT BORKA, 

PUT ČEČUKA, PUT SVETOG IVANA, PUT SVETOG STIPANA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. BRZET, ZGRADA OPĆINE (BIVŠI MATIČNI URED), OMIŠ, 

TRG KRALJA TOMISLAVA 5 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OMIŠ: BRZET, GARMA, RAVNICE 

 

7. Biračko mjesto broj 7. NEMIRA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA NEMIRA 

"IGRALIŠTE" U NEMIRI, PUT NEMIRE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OMIŠ: DOMOVINSKOG RATA, 

NEMIRA, NEMIRA I, NEMIRA II, NEMIRA III, NEMIRA IV, NEMIRA IX, 

NEMIRA V, NEMIRA VI, NEMIRA VII, NEMIRA VIII, NEMIRA X, NEMIRA XI, 

PUT NEMIRE 

 



3 
 

8. Biračko mjesto broj 8. ČELINA-STANIĆI, MJESNI ODBOR, STANIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ČELINA: KAPINOVO, POD VAJLE, 

PUT STAROG SELA, STARA CESTA, STARO SELO, ZAVODE I 1-7 (NEPARNI), 

ZAVODE II 1-23 (NEPARNI), STANIĆI: BALIĆA RAT, DUBRAVE, MALA LUKA, 

PUT STAROG SELA, RAPE, RAPE I, STANIĆI, STANIĆI I, STANIĆI II, TICE, 

TICE I, TICE II, VELIKA LUKA 

 

9. Biračko mjesto broj 9. LOKVA ROGOZNICA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, 

LOKVA ROGOZNICA, IVAŠNJAK 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ČELINA: ZAVODE I 2-70 (PARNI), 

ZAVODE II 2-66 (PARNI), LOKVA ROGOZNICA: IVAŠNJAK I, IVAŠNJAK III, 

IVAŠNJAK IV, IVAŠNJAK V, IVAŠNJAK VI, IVAŠNJAK VII, MAGISTRALA 

IVAŠNJAK, MAGISTRALA OBRIŽ, MAGISTRALA RUSKAMEN, MAGISTRALA 

VOJSKOVO, OBRIŽ I, OBRIŽ II, OBRIŽ III, OGRANAK LOKVA, PLANI RAT, 

PUT LOKVE, RUSKAMEN, RUSKAMEN I, RUSKAMEN II, RUSKAMEN III, 

STARA CESTA, STARO SELO, VOJSKOVO, VOJSKOVO I, IVAŠNJAK II 

 

10. Biračko mjesto broj 10. MIMICE, PROSTORIJE TURIST BIROA, MIMICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MIMICE: BRIG, KALA, KRALJA 

TOMISLAVA, KUTLEŠA, MEDIĆI, MIJE MIMICE, PETROVCI, PRILAZ MORU, 

SAMOGRAD, STARO SELO, SVETOGA ROKA, TABACI 

 

11. Biračko mjesto broj 11. MARUŠIĆI, SPOMEN DOM U MARUŠIĆIMA, 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, MARUŠIĆI, PUT DVORA 35 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MARUŠIĆI: DR. FRANJE TUĐMANA, 

MAGISTRALA, MARUŠIĆI, PUNTA, PUT BORKA, PUT ČAPULE, PUT DVORA, 

PUT MORA, PUT SELA, PUT ŽALA, STARA CESTA, STARO SELO, LOVRINA 

VALA, PELEGRIN 

 

12. Biračko mjesto broj 12. PISAK, PROSTORIJE BIVŠE OSNOVNE ŠKOLE U PISKU, 

PISAK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PISAK: GORNJI FISTONIĆI, 

KUZMANIĆI, OKO SVETOG MARKA, PUT PORTA, PUT VRULJE, ZAPADNA 

ULICA 

 

13. Biračko mjesto broj 13. SEOCA, PROSTORIJE ZADRUŽNOG DOMA U SEOCIMA, 

SEOCA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u , SEOCA: PUT JERONČIĆA, PUT 

LOKVE, PUT SELA, SEOCA, PUT SV. ANTE 

 



4 
 

14. Biračko mjesto broj 14. KOSTANJE, PROSTORIJE U ZADRUŽNOM DOMU U 

KOSTANJAMA, KOSTANJE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KOSTANJE: JOSIPA PUPAČIĆA, 

KOSTANJE, LAŠĆAK, MILE GOJSALIĆ, PERIĆA PUT, PODBILA, POLJIČKA 

CESTA, PROVSKIH BRATIMA, PUT KRIŽINE, PUT OBORA, PUT PASIKA, PUT 

SOLINA, PUT STINICA, PUT STUDENACA, PUT TEŽINA, TRG SV. MIHOVILA 

 

15. Biračko mjesto broj 15. PODGRAĐE, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE U 

PODGRAĐU, PODGRAĐE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PODGRAĐE: ALFONSA PAVIĆA, DON 

IVANA ŠKARICE, GOSPE OD ZDRAVLJA, JURICE JERČIĆA, KROZ VAROŠ, 

PODGRAĐE, PUT BRDA, SV. NIKOLE, TEŽAČKA ULICA, STARI PUT 

 

16. Biračko mjesto broj 16. SLIME, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE U SLIMENU, 

SLIME 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SLIME: ĆOKIĆI, ĆUDAN, JOSIPA 

PUPAČIĆA, KOSORI, ORLOVAC, PENŠIĆI, PUT ČIZMIĆA, SLIME, STRANICE, 

ŠUPUKOVA GLAVICA, TADIĆI, UTROBIČIĆI, ZAPLANJE 

 

17. Biračko mjesto broj 17. KUČIĆE, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE, KUČIĆE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KUČIĆE: FRANE JOSIPA, KOVAČIĆI, 

KUČIĆE, PUT GOSPE LURDSKE, PUT KLANCA, PUT KUNJAKA, PUT POVILA, 

PUT SV. LUKE, PUT SVINIŠĆA, TOPIĆI 

 

18. Biračko mjesto broj 18. SVINIŠĆE, PROSTORIJE ZADRUŽNOG DOMA, SVINIŠĆE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PODAŠPILJE: PODAŠPILJE, 

PODAŠPILJSKA CESTA, PUT BALIĆA, PUT MIMIČIĆA, PUT RALJEVIĆA, PUT 

ROGOŠIĆA, PUT SV. MARKA, FRANJE JOSIPA, PUT PODASTRANE, SVINIŠĆE: 

BRSTILI, BRUS, BRZOVIĆI, BURIĆI, ČAGLJI-ŠARIĆI, DONJE TAFRE, GORNJE 

TAFRE, MODRIŠ, MUŠCI, ORLINE, PUT GORČINE, SVINIŠĆE, SVINIŠĆE-NRPJ, 

TADINI, BRIŽINE, TERZIĆI 

 

19. Biračko mjesto broj 19. ZVEČANJE, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA U 

ZVEČANJU, ZVEČANJE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SMOLONJE: SMOLONJE, ZVEČANJE: 

JUNAS, NIZ BADANJ, POLJIČKE REPUBLIKE, PUT STAROG SELA, SV. 

MIHOVILA, SV. VID, ZVEČANJE 

 

20. Biračko mjesto broj 20. OSTRVICA DONJA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA 

(ANTONSKA KUĆA), OSTRVICA DONJA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OSTRVICA: OSTRVICA 29-99 

(NEPARNI), 30-98 (PARNI), PUT SV. ANTE, PUT SV. NIKOLE, PUT VIDIKOVCA, 

PUT VILE RUSTIKE, POVIJESNI PARK POKORNIK 

 



5 
 

21. Biračko mjesto broj 21. OSTRVICA GORNJA, PROSTORIJE HPT-A U OSTRVICI 

GORNJOJ, OSTRVICA GORNJA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u OSTRVICA: OSTRVICA 1-27 

(NEPARNI), 2-28 (PARNI) 

 

22. Biračko mjesto broj 22. ČIŠLA, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE, ČIŠLA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ČISLA: ČIŠLA, PUT STUDENCA, PUT 

UMCA, STARA ČIŠLA, STOŽERNOG BRIGADIRA ANTE ŠAŠKORA 

 

23. Biračko mjesto broj 23. GATA, PROSTORIJE  DOMA KULTURE, GATA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GATA: BRUS, GATA, GOSPE OD 

SMOVA, KNEZA IVANA ČOVIĆA, KUVAČIĆI, PODKONJEVAČA, POLJIČKA 

CESTA, PUT MOSORA, PUT ORIJOVICE, PUT POCELJA, PUT SKOČIBA, SV. 

ROKA, SVETI JURE, PUT GOSPODARSKE ZONE 

 

24. Biračko mjesto broj 24. ZAKUČAC, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, 

ZAKUČAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ZAKUČAC: ZAKUČAC 

 

25. Biračko mjesto broj 25. NAKLICE, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE, NAKLICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NAKLICE: NAKLICE 

 

26. Biračko mjesto broj 26. TUGARE  -DOČINE, PROSTORIJE ZADRUŽNOG DOMA 

U DOČINAMA, TUGARE-DOČINE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TUGARE: KNEZA TRPIMIRA, PASIKE, 

PUT GOSPE, SEMELJIN, SVETA KATE, TRG POLJIČKIH KNEZOVA, TRUŠA, 

TUGARE, VODIČKO, OREBIĆ, OSIĆ, ZASTINJE 

 

27. Biračko mjesto broj 27. TUGARE - PODUME-RAČNIK, PROSTORIJE MJESNOG 

ODBORA TUGARE-PODUME-RAČNIK, TUGARE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TUGARE: POLJIČKA CESTA 1-89 

(NEPARNI), 2-90 (PARNI), PUT RAČNIKA, PUT UMA, RAČINSKO POLJE, SV. 

LEOPOLDA MANDIĆA, TUGARE, TRG SV. ROKA 

 

28. Biračko mjesto broj 28. TUGARE   - ČAŽIN DOLAC, PROSTORIJE MJESNOG 

ODBORA U ČAŽIN DOCU, TUGARE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TUGARE: DUGA ULICA, PUT ČAŽINA 

DOCA, PUT OTOŠCA, PUT POČIVALA, POLJIČKA CESTA 91-111 (NEPARNI), 

92-114 (PARNI) 

 

29. Biračko mjesto broj 29. DUBRAVA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA (BIVŠA 

OSNOVNA ŠKOLA), DUBRAVA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DUBRAVA: DUBRAVA 

 



6 
 

30. Biračko mjesto broj 30. BLATO NA CETINI, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA 

(IZNAD POŠTE), BLATO NA CETINI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BLATO NA CETINI: ALVIRA 

FRANIĆA, BLATO NA CETINI, BLATO NA CETINI - NRPJ, ČELOPEK, DR. 

FRANJE TUĐMANA, DRAČEVICE, FRA. ANDRIJE KAČIĆA, JENKIJEVA, 

KOJAN, KRALJA TOMISLAVA, POD STEKLIĆEM, PUT CENTIĆA, PUT 

ČELOPEKA, PUT MILAUŠIĆA, ŠARIĆI, ŠKOBALJI, BLATO, RADIĆI 

 

31. Biračko mjesto broj 31. NOVA SELA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA U 

NOVIM SELIMA, NOVA SELA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NOVA SELA: NOVA SELA 

 

32. Biračko mjesto broj 32. TRNBUSI, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA (BIVŠA 

OSNOVNA ŠKOLA), TRNBUSI 86, TRNBUSI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TRNBUSI: TRNBUSI 

 

33. Biračko mjesto broj 33. SRIJANE I -ZIDINE, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA U 

SRIJANIMA, SRIJANE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SRIJANE: SRIJANE 89-107 (NEPARNI), 

SRIJANE 82-108 (PARNI) 

 

34. Biračko mjesto broj 34. SRIJANE  II -NEČAJ, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE U 

SRIJANIMA, SRIJANE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SRIJANE: SRIJANE 109-191 

(NEPARNI), SRIJANE 144-192 (PARNI), SRIJANE 110-140 (PARNI), SRIJANE 1-87 

(NEPARNI), 2-80 (PARNI) 

 

35. Biračko mjesto broj 35. GORNJI DOLAC, PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE U 

GORNJEM DOCU, GORNJI DOLAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJI DOLAC: GORNJI DOLAC, 

GORNJI DOLAC, NART, PUT SINIČIĆA, PUT ŠINKOVIĆA, PUT TADINACA, 

RUDINE, SOLIOVAC, DOLE 

 

36. Biračko mjesto broj 36. DONJI DOLAC I - RUPA, PROSTORIJE BIVŠE O.Š. RUPA-

DONJI DOLAC, DONJI DOLAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJI DOLAC: DONJI DOLAC 175, 

DONJI DOLAC 1-123 (NEPARNI), 2-122 (PARNI) 

 

37. Biračko mjesto broj 37. DONJI DOLAC II  - SMAJIĆI, PROSTORIJE BIVŠE O.Š. 

SMAJIĆI-DONJI DOLAC, DONJI DOLAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJI DOLAC: DONJI DOLAC 181-223 

(NEPARNI), 180-222 (PARNI) 

 



7 
 

38. Biračko mjesto broj 38. DONJI DOLAC III -ROŠCA, OBITELJSKA KUĆA 

ZDRAVKA ŠOŠIĆA, DONJI DOLAC 161, ROŠCA, DONJI DOLAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJI DOLAC: DONJI DOLAC 177-179 

(NEPARNI), DONJI DOLAC 226-230A (PARNI), DONJI DOLAC 125-173B 

(NEPARNI), 124-178 (PARNI) 

 

39. Biračko mjesto broj 39. PUTIŠIĆI, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA U 

PUTIŠIĆIMA, PUTIŠIĆI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PUTIŠIĆI: PUTIŠIĆI 

 

 
 

 

 

Predsjednik 

BRUNO KLEIN 
 


